
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna mlhová/couvací zadní LED WAS W73ARF, 12-24 V
 

Naše cena bez DPH: 746 CZK
903 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
Svítilna mlhová/couvací zadní LED WAS W73ARF, 12-24
V
Multivoltážní zadní svítilna 12V až 24V v LED provedení
a moderním designu z čirého plastu s funkcemi mlhové a
couvací svítilny.
Svítilna je vhodná všude tam, kde mají běžné žárovky
nízkou životnost např. díky otřesům. LED svítilny jsou
oblíbené zejména díky vysoké životnosti a odolnosti vůči
otřesům. Modul s LED je zatěsněný a při správném
připojení odolává dlouhodobě vlhkosti.

Pozor! LED svítilny mají výrazně nižší odběr proudu, než
klasické žárovkové svítilny. Některé moderní automobily
s kontrolou osvětlení přívěsu nemusí díky velmi nízkému
odběru tuto svítilnu správně detekovat a mohou hlásit
vadnou žárovku na přívěsu nebo nerozsvítí svítilnu
vůbec.
Nekvalitně provedené napojení svítilny do elektrické
instalace může mít za následek vzlínání vlhkosti po
kabelu do svítilny.
•
funkce svítilny
zpětná svítilna (couvačka) ano
mlhová svítilna ano
šířka (mm) 235
výška (mm) 21
hloubka (mm) 22
rozteč montážních šroubů/otvorů
(mm)

212

hmotnost (kg) 0,16
Výrobce WAS
provedení lampy LED
provozní napětí 12-24V
typ vstupu (připojení) kabel
uchycení svítilny 2x otvor 4,2mm
délka kabelu (m) 2,5
homologace E20 38R 001246
materiál plast
určení strany levá/pravá
vyměnitelné sklo ne
Technické specifikace se mohou změnit bez výslovného
upozornění. Obrázky mají pouze informativní charakter a
mohou obsahovat i prvky nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377
829 096, Email: info@autovia.cz


